


来場時間

出発時間

団体名

代表者名

大人 名 学生

小人 名 幼児

合計

ご住所

TEL 携帯

備考

昼食 カレーライス (900円) 大盛サービス

派遣人数

お支払い方法
□にチェック

〒385-0002  長野県佐久市上平尾2066-1

※振込手数料はご負担ください

名　

佐久スキーガーデンPARADA　団体申込書

TEL：0267-68-5116　 FAX：0267-68-5117

ご来場日 　　　年　　　　月　　　　日　　　　　曜日

佐久スキーガーデンPARADA

名　

〒

・大人　　・学生…中学生～大学生　　・小人…小学生　　・幼児…3歳～6歳  　

□　現地払い

利用人数

□　お振込み

備考

※隣接されている『みはらしの湯』をご利用予定のお客様はタオルのご持参をお願い致します。

□　希望する　□　希望しない

PARADAインストラクター派遣要請

：

名　

昼食メニュー

：



サイズ明細表

佐久スキーガーデン「パラダ」

長野県佐久市上平尾2066-1

TEL0267-68-5116　FAX0267-68-5117　

＊大＝大人　学＝学生（中学生～大学生）　小＝小人（小学生）　幼＝幼児（3歳～6歳）

氏　名
カタカナで記入

大・学・小・幼
〇してください。

性別
〇してください。

身長cm 靴サイズcm ｽｷｰ3点 ﾎﾞｰﾄﾞ2点 ｳｴｱ ｽｷｰ ブーツ ストック リフト券 備考

例 パラダ太郎 大・学・小・幼 男・女 170 26.5 〇 〇 〇

大・学・小・幼 男・女

大・学・小・幼 男・女

大・学・小・幼 男・女

大・学・小・幼 男・女

大・学・小・幼 男・女

大・学・小・幼 男・女

大・学・小・幼 男・女

大・学・小・幼 男・女

大・学・小・幼 男・女

大・学・小・幼 男・女

大・学・小・幼 男・女

大・学・小・幼 男・女

大・学・小・幼 男・女

大・学・小・幼 男・女

大・学・小・幼 男・女

大・学・小・幼 男・女

大・学・小・幼 男・女

大・学・小・幼 男・女

大・学・小・幼 男・女

大・学・小・幼 男・女

大・学・小・幼 男・女

大・学・小・幼 男・女

大・学・小・幼 男・女

大・学・小・幼 男・女

大・学・小・幼 男・女

大・学・小・幼 男・女

大・学・小・幼 男・女

大・学・小・幼 男・女

        　年　　　　 　　月　　　　　　日　　（　　　 ）

氏
名

住　　　所

代表者名

実施日

当日連絡がつく携帯番号



品名　　　甘口ビーフカレー（ご飯含む）

原材料構成

リンゴ酸とは

リンゴ酸は有機化合物です（酸です）

アレルギーを起こす原因は「たんぱく質」なので、

「りんご」に対してアレルギー反応を起こすのであれば、

リンゴ酸による発症は考えにくいです。

※　香辛料にアレルゲン２７品目は含まれていません。

※　マンゴーチャツネもしくはリンゴチャツネです。

アレルギー物質に対する感受性には個人差があり、微量な混入でも発症することがあります。

ご了承下さい。

最終的な判断は、専門医にご相談のうえ、お客様ご自身でおこなっていただきますようお願いいたします。

店舗には様々な食材があり、原材料としては使用していないにも関わらず、

調理・提供の際にアレルゲンが偶然に微量でも混入する可能性が御座います。

ニンジン

玉ねぎ

原材名 アレルギー項目

米 米

アレルギー項目の表示は法令で規程している特定原材料７品目＋表示を推奨する特定原材料20品目のみです。

にんにく

しょうが

小麦粉 小麦

牛肉 牛肉

野菜

じゃがいも

表示を推奨する特定原材料20品目

あわび・いか・いくら・オレンジ・キュウイフルーツ・牛肉・くるみ・さけ・さば・大豆・鶏肉

バナナ・豚肉・まつたけ・もも・やまいも・りんご・ゼラチン・ごま・カシューナッツ

備考

法令で規程している特定原材料7品目

卵・乳・小麦・えび・かに・そば・落花生

豚脂 豚肉

砂糖

食塩

カレー粉 小麦

ウスターソース 大豆・小麦

香辛料

チャツネ りんご

ビーフエキス 牛肉・豚肉

赤ワイン 酒

L－グルタミン酸ナトリウム

５・リボヌクレオチド２ナトリウム

カラメル　I

DLーリンゴ酸 （リンゴ酸）

水




